１-終

平成２８年１２月２７日

各 位

                        会 社 名    株式会社 南都銀行

                        代表者名    取締役頭取 橋本 隆史

                        （コード番号  8367 東証第１部）

                        問合せ先責任者 執行役員 経営企画部長 横谷 和也

                               （TEL．0742－27－1552）

信託業務の認可取得および取扱開始予定日について

当行は、本日、金融機関の信託業務の兼営等に関する法律第１条にもとづく信託業務の兼営の認可を

取得いたしましたので、お知らせいたします。

これを受けて、当行では、平成29年4月より信託業務の取扱いを開始する予定としましたので、併せて

お知らせいたします。

なお、本件が平成29年3月期における当行の業績（連結・単体）に与える影響は軽微であります。

以 上